CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 55/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 19 de fevereiro de 2025

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 001393/2025

,,,FOUÉ#r/VTÍ - CAMARA MUNtCIPAL bc sÃO 6A8RIÉL'
I'. BERT-U.FRA - 20/02/2025 ' 13 : 55 :12
t',ÜSUNTt) - INDICACÃO PARLAMENTAR

líllllllllll llllljlllllli IIII 11111111 ll}lli}lltlltlllflll lllllllll IIU
./ ’) 259

Excclentíssimo Senhor Prcfcito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação no 6/2025, de autoria da

Vereadora Lucineia Estrela dos Santos, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

1E U 1(bppHHqHI1F L 1: 1S 1 1C)} :11P)3cR$:1i?:Eh 1 : l:s ::: r = li 3 M

A(J U 1 LAR :7:SEU;8101 Ju=IF3ES;Ioc::
OU=videoconferencla, C N=EIJC!,E.SIO AGUILAR

LIMA: 009647647 A::ti17T,4r:7::8,4,M,rllithibdmLlme,H
A , Local}en:84 DaLe- nã5/219 19-09.4sHITVI Foxlt PDF Reader Version’ 2074'a C

1:UCI JÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida 8ertolo Malacarne/ 17F bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camafasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.1:s.gov.br 1 2/ 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.